
Penthouse na prodej v Marbelle, Marbella 1 265 000 €
Reference: R5002171  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 193m  Terrace: 164m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Luxusní penthouse se 4 ložnicemi a panoramatickým výhledem - vzácná příležitost! 
Zažijte vrchol moderního bydlení v tomto úžasném penthousu, který se nachází v exkluzivní soukromé urbanizaci.
Tento dům s jedinečným výhledem na hory a moře je určen pro ty, kteří ocení eleganci, pohodlí a prostorné bydlení. 

Tato rezidence se čtyřmi ložnicemi, čtyřmi koupelnami a otevřeným obývacím a kuchyňským prostorem je zaplavena
přirozeným světlem díky proskleným dveřím od podlahy ke stropu. Přes obývací a kuchyňskou část se rozpros@rá velká
přední terasa, která je ideální pro zábavu a vychutnávání nádherné scenérie. V zadní čásA jsou dvě z ložnic otevřené na
odlehlou terasu, která nabízí klidné útočiště. 

Všude jsou použity špičkové spotřebiče, moderní design a materiály nejvyšší kvality, které zajišťují luxusní životní styl.
Součás@ dispozice je také vyhrazený kancelářský prostor s vlastní koupelnou, který poskytuje pohodlí pro práci na
dálku. 

Obyvatelé mají přístup ke krásnému společnému bazénu a svěží krajině. Tento penthouse je vzácným klenotem, který v
sobě spojuje sofisAkovanost, pohodlí a dechberoucí výhled. Ať už hledáte&apos;trvalé bydliště, rekreační dům nebo
investiční nemovitost, toto je příležitost, kterou nesmíte propásnout. 

Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si soukromou prohlídku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Městský 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Marbelle, Marbella
	1 265 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


